
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 14497 del 30/06/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/14977 del 30/06/2023

Struttura proponente: SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE, FILIERE PRODUTTIVE
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: AZIONE 1.3.6 DEL PR FESR 2021/2027. BANDO SOSTEGNO
ALL'IMPRENDITORIA FEMMINILE APPROVATO CON D.G.R. N.2149/2022. ESITI
ISTRUTTORI: ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI E DOMANDE NON
AMMISSIBILI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE,
FILIERE PRODUTTIVE

Firmatario: ROBERTO RICCI MINGANI in qualità di Responsabile di settore

Roberto Ricci MinganiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 20



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la deliberazione della Giunta regionale n. 2149
del 05/12/2022 avente ad oggetto “AZIONE 1.3.6 DEL PR-FESR
2021-2027.APPROVAZIONE  BANDO  SOSTEGNO  ALL'IMPRENDITORIA
FEMMINILE;

Richiamato il paragrafo 7, comma 8, del sopra citato
bando che ha stabilito che le domande di contributo dovessero
essere presentate dalle ore 10.00 del giorno 24 febbraio 2023
alle ore 13.00 del giorno 28 marzo 2023 e che la Regione
avrebbe anticipato la chiusura della finestra qualora fossero
state trasmesse 300 domande prima del 28 marzo 2023;

Richiamati, inoltre, in particolare, i seguenti punti
del bando:

- paragrafo 3, denominato “Dotazione Finanziaria” che
ha disposto che la dotazione finanziaria destinata al bando
dovesse ammontare a complessivi € 3.000.000,00 e che tale
dotazione avrebbe potuto essere incrementata a discrezione
della Giunta, in caso di disponibilità ulteriore di risorse a
valere sul bilancio gestionale della Regione Emilia-Romagna;

- paragrafo  6  denominato  “Caratteristiche  del
contributo: tipologia, misura, regime di aiuto e regole sul
cumulo”, in cui è stabilito:

 che il contributo previsto nel bando sarà concesso
nella forma del fondo perduto, nella misura massima del 50%
della spesa ammessa e sarà calcolato come segue:

a) una quota parte determinata in misura pari al 30%
della spesa ammissibile;

b) una eventuale quota parte, concedibile fino ad un
massimo del 15% della spesa ammessa, e solo qualora il
richiedente  attivi  un  mutuo  per  la  realizzazione  del
progetto,  calcolata  sulla  base  dell’attualizzazione  dei
costi per i relativi interessi;

c) un ulteriore incremento di 5 punti percentuali, a
condizione che nella domanda sia espressamente richiesta e
successivamente  verificata,  una  delle  condizioni  per
l’applicazione  delle  premialità  indicate  dallo  stesso
paragrafo;

 che il contributo complessivo concedibile, anche in
presenza dei requisiti per ottenere l’applicazione delle
premialità non potrà comunque eccedere l’importo massimo di
euro 80.000,00; 

Testo dell'atto

pagina 2 di 20



 che la dimensione minima di investimento ammesso è
pari a 20.000,00 euro e dovrà essere mantenuta e assicurata
anche in fase di rendicontazione delle spese;

- paragrafo  8  denominato  “Procedura  di  selezione
delle  domande,  valutazione  dei  progetti  e  provvedimenti
amministrativi”, disciplinante  la  procedura  di  selezione
delle domande e le fasi in cui si articola il procedimento
istruttorio, in cui è stabilito che la procedura di selezione
delle domande e valutazione dei progetti è di tipo valutativo
a sportello ai sensi dell’articolo 5, comma 3 del D.Lgs.
123/1998, e quindi effettuata secondo l’ordine cronologico di
presentazione degli stessi, e che nel caso in cui due o più
domande  fossero  arrivate  nello  stesso  momento  temporale
sarebbe  stata  data  precedenza  alla  domanda  che  prevede
l’investimento ammesso più elevato;

- paragrafo  8.1,  denominato  “Istruttoria  di
ammissibilità  formale”,  disciplinante  la  prima  fase
dell’istruttoria  delle  domande,  dal  punto  di  vista
dell’ammissibilità formale;

- paragrafo  8.2,  che  stabilisce  i  criteri  di
valutazione  di  ammissibilità sostanziale  e  di  merito  dei
progetti, e di attribuzione dei relativi punteggi, secondo il
quale, ai fini dell’ammissione a finanziamento, i progetti
devono ottenere un punteggio pari ad almeno 55 punti su 100;

- paragrafo  8.3,  denominato  “Provvedimenti
amministrativi che prevede:

 al comma 1, che la Regione, a seguito dell’esito
della  fase  istruttoria  e  sulla  base  degli  elenchi
predisposti  dal  Nucleo  di  valutazione,  provvederà  alla
concessione  dei  contributi  e  all’impegno  della  relativa
spesa, nei limiti delle risorse previste, all’approvazione
dell’elenco delle domande ammissibili a contributo, ma non
finanziabili e all’approvazione dell’elenco delle domande
ritenute non ammissibili; 

 al  comma  2,  che  ai  fini  dell’adozione  del
provvedimento di concessione verrà verificato: 

 che  il  soggetto  richiedente  abbia  una  situazione  di
regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL
(DURC). Qualora venga accertata una irregolarità in capo
al richiedente, la domanda presentata non sarà ammessa; 

 che l’importo del plafond previsto dal regime di aiuto
applicato (“Temporary framework Ucraina” o eventualmente

pagina 3 di 20



“De  minimis”)  sia  tale  da  consentire,  in  toto  o  in
parte, la concessione stessa in capo al richiedente;

Richiamato  altresì  il  punto  5  del  dispositivo  del
bando,  che  stabilisce,  tra  l’altro,  che  sia  demandata  al
Responsabile del  Settore innovazione  sostenibile, imprese,
filiere  produttive,  di  provvedere,  a  seguito  dell’esito
dell’istruttoria  di  ammissibilità  formale,  sostanziale  e
dell’esame di merito effettuato dal Nucleo di valutazione, e
sulla  base  delle  proposte  avanzate  da  quest’ultimo,
all’adozione dei provvedimenti che approvano l’elenco delle
domande ammissibili, con l’indicazione di quelle finanziabili
ed eventualmente di quelle non finanziabili, concedendo i
relativi contributi, nonché l’elenco delle domande risultate
non ammissibili;

Vista, inoltre, la deliberazione della Giunta regionale
n. 1053 del 26/06/2023 avente ad oggetto “INCREMENTO DELLE
RISORSE  RELATIVE  AL  BANDO  SOSTEGNO  ALL'IMPRENDITORIA
FEMMINILE - AZIONE 1.3.6 DEL PR-FESR 2021-2027”, con la quale
si  è  stabilito  di  incrementare  la  dotazione  finanziaria
individuata al sopra richiamato paragrafo 3 del bando, con un
importo  aggiuntivo  di  risorse  fino  ad  un  massimo  di
5.000.000,00 euro, destinato alla agevolazione integrale e
non  parziale  delle  domande  presentate  a  valere  sul  bando
risultate ammissibili;

Richiamata  la  determinazione  del  Direttore  generale
Conoscenza, ricerca, lavoro, imprese n. 9463 del 04/05/2023
avente ad oggetto “Nomina del gruppo di lavoro istruttorio e
costituzione  del nucleo di valutazione, per l'esame delle
domande  presentate  ai  sensi  del  bando  approvato  con
deliberazione della giunta regionale n. 2149/2022”;

Dato atto che la finestra per la presentazione delle
domande, a valere sul bando, è stata chiusa anticipatamente,
come  previsto  al  richiamato  paragrafo  7,  comma  8,  al
raggiungimento  del  numero  complessivo  di  300  domande
trasmesse alla Regione, tramite l’applicativo Sfinge 2020, il
23/03/2023 alle ore 13:55:40;

Considerato che:

- le suddette 300 domande sono state sottoposte, da
parte  del  gruppo  di  lavoro  costituito  con  la  richiamata
determinazione  n. 9463/2023,  ad  una  prima  verifica  di
ammissibilità formale ai sensi del paragrafo 8.1 del bando;

- a seguito della verifica di ammissibilità formale,

pagina 4 di 20



sono state individuate 14 domande non ammissibili, pertanto
le domande ammesse alla successiva fase di valutazione di
ammissibilità sostanziale e di merito, ai sensi del paragrafo
8.2 del bando, sono state complessivamente 286;

- i  risultati  delle  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale e di merito, effettuate dal Nucleo di valutazione
costituito con la citata determinazione n. 9463/2023, sono
contenuti  nei  verbali  delle  sedute  del  09/05/2023,
19/05/2023, 23/05/2023, 25/05/2023, 06/06/2023, 13/06/2023 e
del 29/06/2023, conservati agli atti del Settore Innovazione
sostenibile, imprese, filiere produttive;

- a seguito delle citate valutazioni di ammissibilità
sostanziale e di merito, sono state individuate 44 proposte
non  ammissibili,  pertanto  le  domande  ritenute  ammissibili
sono state complessivamente 242 di cui:

 239  domande  finanziabili  (salvo  le  verifiche
amministrative di cui al paragrafo 8.3, comma 2 del bando)
sulla  base  delle  risorse  complessivamente  assegnate  al
bando,  a  seguito  dell’incremento  della  dotazione
finanziaria disposto con la sopra citata deliberazione di
Giunta n. 1053/2023;

 3  domande  non  agevolabili  (presentate
rispettivamente,  con  PG/2023/177953,  PG/2023/178201  e
PG/2023/192851, dalle imprese JENIA S.R.L., KIM-FLY SRL e
AEPI INDUSTRIE S.R.L.) in base alla regola sul divieto di
cumulo di cui al paragrafo 6, comma 4 del bando, poiché le
spese  previste  nel  progetto  risultano  essere  già  state
ritenute finanziabili sulla base della determinazione n.
12361  del  05/06/2023  relativo  agli  esiti  del  bando
regionale  “Investimenti  produttivi  finalizzati
all’innovazione delle imprese”;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto sopra esposto,
di  dover  procedere,  con  il  presente  provvedimento,
all’approvazione dell’ALLEGATO 1 – quale sua parte integrante
e  sostanziale  –  relativo  agli  esiti  delle  valutazioni,
contenente  l’elenco  dei  242  progetti  ammissibili,  redatto
secondo l’ordine cronologico di arrivo e le priorità definite
nel paragrafo 8 del bando (tra le quali le tre domande sopra
citate,  ammissibili  ma  non  agevolabili,  indicate  alle
posizioni n. 20, n. 41 e n. 208 dell’allegato stesso), con
l’indicazione  della  spesa  ammissibile  e  del  relativo
contributo  concedibile,  per  le  domande  finanziabili,
calcolato  secondo  le  previsioni  del  sopra  richiamato
paragrafo  6  del  bando,  nonché  l’elenco  delle  58  domande
risultate  non  ammissibili,  per  le  quali  si  rimanda  a

pagina 5 di 20



successivi atti di esclusione, contenenti le motivazioni;

Ritenuto inoltre di rimandare ad un proprio successivo
provvedimento la concessione dei contributi per i progetti
risultati  ammissibili  e  finanziabili,  previe  verifiche
amministrative previste al paragrafo 8.3, comma 2 del bando;

Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  di  Giunta
regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla Delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento  della  Delibera  450/2007.”  e  ss.mm.ii.,  per
quanto ancora applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il
sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna” e
le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni  predisposte  in  attuazione  della  medesima
Deliberazione. 468/2017;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’Ente.
Secondo adeguamento degli assetti organizzativi e linee di
indirizzo 2021” che nomina il Responsabile della Prevenzione
della Corruzione e della Trasparenza (RPCT);

- n.  325  del  7  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- n.  426  del  21  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Riorganizzazione dell’Ente a seguito del nuovo modello di
organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli

pagina 6 di 20



incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

- n. 1615 del 28 settembre 2022 avente ad oggetto
“Modifica  e  assestamento  degli  assetti  organizzativi  di
alcune Direzioni Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

- n.  2360  del  27  dicembre  2022  avente  ad  oggetto
“Modifica e assestamento degli assetti organizzativi della
Giunta  regionale  e  soppressione  dell’Agenzia  sanitaria  e
sociale regionale. Provvedimenti”;

- n  380  del  13  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Approvazione  Piano  Integrato  delle  Attività  e
dell’Organizzazione 2023-2025” e succ. mod.;

- n.  474  del  27  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’Ente e
gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1 aprile
2023 a seguito dell’entrata in vigore del nuovo ordinamento
professionale di cui al Titolo III del CCNL Funzioni Locali
2019/2021 e del PIAO 2023/2025.”;

Richiamate,  infine,  le  seguenti  determinazioni
dirigenziali:

- n  2335  del  9  febbraio  2022  avente  ad  oggetto
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  Decreto  legislativo  n.  33  del
2013. Anno 2022”;

- n. 5595 del 25 marzo 2022 avente ad oggetto “Micro-
organizzazione della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca,
Lavoro,  Imprese  a  seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.
Conferimento incarichi dirigenziali e proroga incarichi di
titolarità di Posizione organizzativa”;

- n.  1633  del  27  gennaio  2023  avente  ad  oggetto
“Modifica  della  micro-  organizzazione  della  Direzione
Generale Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese. Conferimento
incarichi dirigenziali”;

Attestata  la  correttezza  e  completezza
dell’istruttoria;

Attestato che il sottoscritto Dirigente, Responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

pagina 7 di 20



1) di approvare l’ALLEGATO 1, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, relativo
agli esiti delle valutazioni, contenente l’elenco dei 242
progetti  ammissibili  a  valere  sul  bando  approvato  in
attuazione dell’Azione 1.3.6 del PR FESR 2021/2027 con la
D.G.R. n. 2149/2022, di cui 239 finanziabili in base alle
risorse disponibili e 3 domande non agevolabili in base alla
regola sul divieto di cumulo prevista al paragrafo 6, comma 4
del bando,  nonché l’elenco delle 58 domande risultate non
ammissibili, per le quali si rimanda a successivi atti di
esclusione, contenenti le motivazioni;

2) di  rimandare  a  un  proprio  successivo  atto  la
concessione  dei  contributi  per  i  progetti  risultati
ammissibili  e  finanziabili,  previe  verifiche  di  cui al
paragrafo 8.3, comma 2 del bando;

3) che, per quanto previsto in materia di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai
sensi  delle  disposizioni  normative  e  amministrative
richiamate  in  parte  narrativa  incluse  le  ulteriori
pubblicazioni  previste  dal  PIAO  e  dalla  direttiva  di
indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazione, ai
sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.

Roberto Ricci Mingani

pagina 8 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

1 37124 24/02/2023 10:00:00 PG/2023/177279 ECORESTAURO S.R.L
San Giovanni in 

Persiceto
BO

San Giovanni in 
Persiceto

BO               117.860,00 Sì Sì No No No No 35%             41.251,00                           -                       41.251,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

2 37163 24/02/2023 10:00:01 PG/2023/177402 MARTONI MONICA - IMPRESA INDIVIDUALE Brisighella RA Brisighella RA               165.468,75 No No Sì No No No 35%             57.914,06               24.573,73                     80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

3 37029 24/02/2023 10:00:01 PG/2023/177774 GSG S.R.L. Carpi MO Carpi MO               160.000,00 Sì No No No No No 35%             56.000,00               24.000,00                     80.000,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

4 37047 24/02/2023 10:00:05 PG/2023/177842 RAG. GIULIANO GAMBI S.R.L. Ravenna RA Ravenna RA               123.309,00 No No No No No No 30%             36.992,70                           -                       36.992,70   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

5 37161 24/02/2023 10:00:05 PG/2023/177814 MB RILIEVI S.R.L. Parma PR Parma PR                 71.664,19 Sì No No No No No 35%             25.082,47                 3.188,92                     28.271,39   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

6 37011 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177816
TEDESCHI SAS DI TEDESCHI ROSA LUCIA & 
C.

Dozza BO Dozza BO               243.500,00 Sì No No No No No 35%             85.225,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

7 37274 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177860 EMERALD GROUP S.R.L. Carpi MO Carpi MO               157.657,00 Sì No No No No No 35%             55.179,95               15.418,68                     70.598,63   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

8 37240 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177845 MONKEYDU S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE               107.606,10 Sì No No No No No 35%             37.662,14                           -                       37.662,14   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

9 37040 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177865 ORIZZONTI SRL Imola BO Imola BO                 97.450,00 No No No No No No 30%             29.235,00                           -                       29.235,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

10 37059 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177891
CLINICA ODONTOIATRICA ED ESTETICA 
DEL SORRISO S.R.L.

Modena MO Modena MO                 91.672,05 Sì No No No No No 35%             32.085,22               10.481,18                     42.566,40   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

11 37056 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177881 NERI NICOLETTA - IMPRESA INDIVIDUALE Rimini RN Rimini RN                 65.000,25 No No No No No No 30%             19.500,08                 6.119,38                     25.619,46   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

12 37255 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177884 IDEALGRAF SRL Bibbiano RE Bibbiano RE                 56.598,15 Sì No No No No No 35%             19.809,35                           -                       19.809,35   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

13 37079 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177853 IMPERIALE SPORT CAR SERVICE - S.R.L. Mirandola MO Mirandola MO                 55.650,00 No No No No No No 30%             16.695,00                           -                       16.695,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

14 37104 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177869
HIGH TECHNOLOGY SOLUTIONS FOR 
ENERGY S.R.L.

Modena MO Bologna BO                 41.500,00 Sì No No No No No 35%             14.525,00                           -                       14.525,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

15 37039 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177874
ZANI WORK S.N.C. DI ZANI ISABELLA E 
CRISTINA

Cesena FC Cesena FC                 32.550,00 Sì No No No No No 35%             11.392,50                 2.031,97                     13.424,47   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

16 37072 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177857 BIPLASTIC S.R.L. Argelato BO Argelato BO                 26.737,00 No No No No No No 30%               8.021,10                           -                         8.021,10   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

17 37291 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177872
GAGIO SNC DI TURRONI GIORGIA E FABBRI 
GAIA

Forlì FC
Mercato 
Saraceno

FC                 22.522,50 No No Sì No No No 35%               7.882,88                           -                         7.882,88   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

18 37254 24/02/2023 10:00:07 PG/2023/177937
NUOVA JS AFFILATURE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Modena MO Modena MO               270.060,00 No No No No No No 30%             81.018,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

19 37070 24/02/2023 10:00:07 PG/2023/177902 CASEIFICIO MAMBELLI S.R.L. Bertinoro FC Bertinoro FC               228.193,00 Sì No No No No No 35%             79.867,55                           -                       79.867,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

20 37165 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/177953 JENIA S.R.L. Carpi MO Carpi MO               205.800,00 Sì No No No No No 35%             72.030,00                           -                                    -     
AMMISSIBILE MA NON AGEVOLABILE IN 

QUANTO SPESE GIA' AMMESSE A 
FINANZIAMENTO IN ALTRO BANDO

21 37115 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178135 GAUDENZI S.R.L. Cattolica RN
San Giovanni in 

Marignano
RN               199.355,00 Sì No No No No No 35%             69.774,25               14.791,97                     80.000,00   

Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

22 37179 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178108
BAGNOLINI PATRIZIA - IMPRESA 
INDIVIDUALE

Forlimpopoli FC Forlimpopoli FC               128.050,00 No No No No No No 30%             38.415,00                           -                       38.415,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

23 37257 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178117
UP2GO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

San Polo d'Enza RE San Polo d'Enza RE                 95.550,00 No No No No No No 30%             28.665,00                           -                       28.665,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

24 36996 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/177940 LE CIABATTINE S.R.L. Monza MB Rimini RN                 85.990,00 No No No No No No 30%             25.797,00               11.639,00                     37.436,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

ALLEGATO 1 - AZIONE 1.3.6 DEL PR FESR 2021/2027. BANDO APPROVATO CON DGR N. 2149/2022. ESITI ISTRUTTORI: ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI ED ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

25 37046 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178104 LIGHTHOUSE MEDIA S.R.L.
Montecchio 

Emilia
RE

Montecchio 
Emilia

RE                 55.127,60 No No No No No No 30%             16.538,28                           -                       16.538,28   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

26 37064 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/177949
IL LOCALINO SNC DI MARINELLA BIAVATI E 
C.

Ferrara FE Ferrara FE                 53.262,42 Sì No No No No No 35%             18.641,85                           -                       18.641,85   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

27 37192 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178128 EGO DESIGN S.R.L. Sassuolo MO Sassuolo MO                 52.098,00 Sì No No No No No 35%             18.234,30                           -                       18.234,30   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

28 37153 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178121 FARMACIA PONTE OSPEDALETTO S.N.C. Longiano FC Longiano FC                 48.909,00 Sì No No No No No 35%             17.118,15                           -                       17.118,15   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

29 37034 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178144 GI.GI. GELATI S.R.L. Soragna PR Soragna PR                 28.350,00 Sì No No No No No 35%               9.922,50                           -                         9.922,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

30 37284 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178170 APOLLO - PROLOGIC S.R.L. Castellarano RE Castellarano RE               234.570,00 No No No No No No 30%             70.371,00                           -                       70.371,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

31 37133 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178173 EDUCATIONEST S.R.L. Modena MO Modena MO               161.130,00 Sì No No No No No 35%             56.395,50                           -                       56.395,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

32 37202 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178163 ELA SISTEMI S.R.L. Bologna BO Malalbergo BO               155.500,80 Sì No No No No No 35%             54.425,28                           -                       54.425,28   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

33 37096 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178152
SERVICE GROUP SOCIETA' COOPERATIVA 
ABBREVIABILE IN SERVICE GROUP SOC. 
COOP.

Modena MO Modena MO               100.800,00 Sì No No No No No 35%             35.280,00                           -                       35.280,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

34 37228 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178157 EXILIA GAIA S.R.L.
San Lazzaro di 

Savena
BO

San Lazzaro di 
Savena

BO                 96.000,00 Sì No No No No No 35%             33.600,00                           -                       33.600,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

35 37164 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178176 B.V. FASHION GROUP SRL Argelato BO Argelato BO                 85.000,00 Sì No No No No No 35%             29.750,00                           -                       29.750,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

36 37006 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178188 M.G.S. DI DI GIUSEPPE MARIO & C. S.N.C.
Bellaria-Igea 

Marina
RN Rimini RN                 50.610,00 No No No No No No 30%             15.183,00                 7.591,50                     22.774,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

37 37288 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178186
ZETA OFFICE DI MARTINELLI LAURA E C. 
S.A.S.

Sant'Ilario d'Enza RE Sant'Ilario d'Enza RE                 35.039,00 Sì No No No No No 35%             12.263,65                           -                       12.263,65   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

38 37000 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178167 LOOK 88 PARRUCCHIERI DI BAZZOLI ERIKA Faenza RA Faenza RA                 28.900,00 No No No No No No 30%               8.670,00                           -                         8.670,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

39 37230 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178147
MENEGATTI ANTONELLA - IMPRESA 
INDIVIDUALE

Ferrara FE Ferrara FE                 26.792,00 No No No No No No 30%               8.037,60                           -                         8.037,60   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

40 37125 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178141 WAYS2ITALY SOCIETA' COOPERATIVA Cesena FC Cervia RA                 25.626,30 Sì No No No No No 35%               8.969,21                           -                         8.969,21   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

41 37114 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178201 KIM-FLY SRL Ferrara FE Ferrara FE               440.564,63 Sì No No No No No 35%           154.197,62                           -                                    -     
AMMISSIBILE MA NON AGEVOLABILE IN 

QUANTO SPESE GIA' AMMESSE A 
FINANZIAMENTO IN ALTRO BANDO

42 37207 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178225 MEDICAL DEVICES GROUP S.R.L. Ravenna RA Ravenna RA               241.500,00 Sì No No No No Sì 35%             84.525,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

43 37160 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178210 LABBLU S.R.L. Parma PR Parma PR               228.780,00 Sì No No No No No 35%             80.073,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

44 37003 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178270 DUECI PROMOTION S.R.L. Bologna BO Bologna BO               177.765,00 No No No No No No 30%             53.329,50                 9.869,11                     63.198,61   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

45 37233 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178258 SUBZERO S.R.L.
Castel San 

Pietro Terme
BO Bologna BO               133.350,00 Sì No No No No No 35%             46.672,50                           -                       46.672,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

46 37026 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178232 MEDIPRO' MEDICAL FITNESS S.R.L.
San Lazzaro di 

Savena
BO

San Lazzaro di 
Savena

BO               122.993,12 Sì No No No No No 35%             43.047,59                           -                       43.047,59   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

47 37054 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178199 DEADEMA SRL Forlì FC Forlì FC               105.000,00 No No No No No No 30%             31.500,00                           -                       31.500,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

48 37280 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178221
ACQUACHETA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Tredozio FC
Portico e San 

Benedetto
FC               102.065,00 Sì No Sì No Sì No 35%             35.722,75                           -                       35.722,75   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

49 37174 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178311 TITTI E MEO DI TESTONI TIZIANA E C. S.N.C. Cento FE Cento FE                 88.440,38 No No No Sì No No 35%             30.954,13                 9.111,07                     40.065,20   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

50 37033 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178299 INTELLIA SRL
Monte San 

Pietro
BO Zola Predosa BO                 79.522,80 Sì No No No No No 35%             27.832,98                           -                       27.832,98   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 10 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

51 37224 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178195 VS FRAME S.R.L. Castello d'Argile BO Castello d'Argile BO                 74.828,00 No No No No No No 30%             22.448,40                           -                       22.448,40   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

52 37045 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178247
CAFFETTERIA LA ROTONDA DI VANDINI 
DEBORAH E C. S.N.C.

Modena MO Modena MO                 53.497,50 No No No No No No 30%             16.049,25                 5.279,73                     21.328,98   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

53 37208 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178273 LAM S.R.L. Rimini RN Rimini RN                 50.820,00 No No No No No No 30%             15.246,00                           -                       15.246,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

54 37111 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178281
HDG GROUP - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Sissa Trecasali PR Sissa Trecasali PR                 47.911,50 Sì No No No No No 35%             16.769,03                           -                       16.769,03   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

55 37143 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178240 MARLU NOLO S.R.L. Ravenna RA Ravenna RA                 45.045,00 Sì No No No No No 35%             15.765,75                 2.960,73                     18.726,48   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

56 37295 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178229 MANIFATTURE DI SICUREZZA S.R.L.
Montecchio 

Emilia
RE

Montecchio 
Emilia

RE                 42.372,00 No No No No No No 30%             12.711,60                           -                       12.711,60   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

57 37177 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178233
ANGELINA HEART MADE DI ANGELA ROSA 
ORIENTI

Sassuolo MO Sassuolo MO                 27.943,00 Sì No No No No No 35%               9.780,05                           -                         9.780,05   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

58 37065 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178217
FUN FITNESS COMPANY DI MALAGOLI 
PATRIZIA

San Possidonio MO San Possidonio MO                 23.936,08 Sì No No No No No 35%               8.377,63                    956,67                       9.334,30   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

59 37229 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178181 A.C.A. - S.R.L. Bertinoro FC Bertinoro FC                 23.646,00 No No No No No No 30%               7.093,80                           -                         7.093,80   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

60 37266 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178380 RES S.R.L. Castel Maggiore BO
Ozzano 

dell'Emilia
BO               293.134,75 Sì No No No No No 35%           102.597,16                           -                       80.000,00   

Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

61 37268 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178293 IN MM S.R.L. Ferrara FE Ferrara FE               253.434,30 Sì No No No No No 35%             88.702,01                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

62 37180 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178287
TONI HOTELS DI GHIGGINI LIDIA & C. - 
S.N.C.

Rimini RN Rimini RN               239.610,00 No No No No No No 30%             71.883,00                           -                       71.883,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

63 37241 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178328
A & E SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Calderara di 
Reno

BO
Calderara di 

Reno
BO               171.270,86 Sì No No No No No 35%             59.944,80                           -                       59.944,80   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

64 37195 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178373 BENEDETTI STEFANIA "DODICI SERVICE" Vigolzone PC Vigolzone PC               153.342,12 No No No No No No 30%             46.002,64                           -                       46.002,64   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

65 37139 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178346
INFOMEDIA DI SAGRESTI CRISTINA E 
POLITI SANDRA S.N.C.

Rottofreno PC Rottofreno PC               143.325,00 Sì No No No No No 35%             50.163,75                           -                       50.163,75   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

66 37168 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178307 PERIO S.R.L. Mirandola MO Modena MO               138.828,21 Sì No No No No No 35%             48.589,87                           -                       48.589,87   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

67 37211 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178318 STAGIONATURA 4 CASTELLA S.R.L. Quattro Castella RE Quattro Castella RE                 80.388,00 No No No No No No 30%             24.116,40                 3.986,15                     28.102,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

68 37186 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178357 TN SERVICE S.R.L. Cesena FC Cesena FC                 72.020,00 Sì No No No No No 35%             25.207,00                           -                       25.207,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

69 37243 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178275 LA BELLE DI ARLINDA MASHA Bologna BO Bologna BO                 70.119,63 Sì No No No No No 35%             24.541,87                           -                       24.541,87   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

70 37132 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178352 NAMI S.R.L. Cervia RA Cesena FC                 69.825,00 Sì No No No No No 35%             24.438,75                           -                       24.438,75   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

71 37135 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178323 BME S.R.L.S. Rimini RN Rimini RN                 65.908,50 No No No No No No 30%             19.772,55                           -                       19.772,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

72 37068 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178338

F.G.B. MARKET DI FERRARI MONICA E 
SAMANTHA & C. - S.N.C. ENUNCIABILE 
ANCHE F.G.B. MARKET DI FERRARI M. E S. 
& C. - S.N.C.

Ferriere PC Ferriere PC                 59.235,40 No No Sì No Sì No 35%             20.732,39                 4.934,56                     25.666,95   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

73 37167 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178384 L. D. LOGISTIC SRL Forlì FC Forlì FC                 25.520,04 No No No No No No 30%               7.656,01                           -                         7.656,01   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

74 37049 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178343 LEEUS CONSULTING SRL Modena MO Modena MO                 24.750,00 Sì No No No No No 35%               8.662,50                           -                         8.662,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

75 37005 24/02/2023 10:00:11 PG/2023/178336 MALP S.A.S. DI BALDISSERRI DAVIDE & C. Cervia RA Cervia RA                 23.100,00 No No No No No Sì 35%               8.085,00                           -                         8.085,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

76 37101 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178386 EVC MULTIMEDIA S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE               363.979,00 Sì No No No No No 35%           127.392,65                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 11 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

77 37014 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178407
LA NUOVA PERSONALA SRL SOCIETA' 
BENEFIT

Modena MO Mirandola MO               241.571,81 Sì No No No No No 35%             84.550,13               11.958,44                     80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

78 37191 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178432 CELESTIA S.R.L. Cesenatico FC Cesenatico FC               212.800,00 Sì No No No No No 35%             74.480,00                           -                       74.480,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

79 37225 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178395
ADVANCE CLADDING S.R.L. - SOCIETA' 
BENEFIT

Carpi MO Carpi MO               151.055,00 Sì No No No No No 35%             52.869,25                           -                       52.869,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

80 37226 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178388 MEDIPRO' SANITA' S.R.L.
San Lazzaro di 

Savena
BO

San Lazzaro di 
Savena

BO                 81.346,01 No No No No No No 30%             24.403,80                           -                       24.403,80   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

81 37267 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178419
GOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Parma PR Traversetolo PR                 49.350,00 Sì No No No No No 35%             17.272,50                           -                       17.272,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

82 37136 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178400 ZANNONI MONICA - IMPRESA INDIVIDUALE Ravenna RA Ravenna RA                 42.525,00 No No No No No No 30%             12.757,50                           -                       12.757,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

83 37204 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178415 DIAMANTE S.R.L.
Pavullo nel 

Frignano
MO

Pavullo nel 
Frignano

MO                 39.500,00 No No Sì No Sì No 35%             13.825,00                 3.898,30                     17.723,30   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

84 37048 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178401
ERBORISTERIA DI FRATE VENTO DI 
BORTOLAMEOLLI PATRIZIA

Ravenna RA Ravenna RA                 36.730,00 No No No No No No 30%             11.019,00                           -                       11.019,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

85 37100 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178425 VIMAPLAST SRL
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE                 30.292,50 Sì No No No No No 35%             10.602,38                 2.285,42                     12.887,80   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

86 37294 24/02/2023 10:00:13 PG/2023/178453 DOPPIO ZERO DI BULGARELLI ALESSANDRA Carpi MO Carpi MO                 57.288,96 Sì No No No No No 35%             20.051,14                 4.323,79                     24.374,93   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

87 37170 24/02/2023 10:00:13 PG/2023/178462 TECNO COLD S.R.L. Albinea RE Albinea RE                 39.300,00 No No No No No No 30%             11.790,00                           -                       11.790,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

88 37193 24/02/2023 10:00:13 PG/2023/178441
PER GLI ALTRI SERVICE S.R.L. SOCIETA' 
BENEFIT

Ravenna RA Ravenna RA                 30.980,00 Sì No No No No No 35%             10.843,00                 1.545,00                     12.388,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

89 37176 24/02/2023 10:00:13 PG/2023/178457
POLENGHI DI CAGNANA FIORENZA & C. 
S.A.S.

Nibbiano PC Nibbiano PC                 24.692,50 Sì No Sì No No No 35%               8.642,38                           -                         8.642,38   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

90 37259 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178484 JULIAN FASHION S.R.L. Milano MI Cervia RA               269.800,00 Sì No No No No No 35%             94.430,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

91 36993 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178489
LA PICCOLA PASTICCERIA DI SILVIA 
CAVALIERI D'ORO

Comacchio FE Comacchio FE               184.001,00 Sì No No Sì No No 35%             64.400,35                           -                       64.400,35   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

92 37073 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178494 MASTRO J. S.R.L.
Neviano degli 

Arduini
PR

Neviano degli 
Arduini

PR               111.696,36 Sì No Sì No Sì No 35%             39.093,73                           -                       39.093,73   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

93 37110 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178511 NIKA S.R.L.
Castelnuovo 

Rangone
MO

Castelnuovo 
Rangone

MO               107.079,00 Sì No No No No No 35%             37.477,65                 8.647,58                     46.125,23   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

94 37182 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178501
SAMAG INDUSTRIALE S.R.L. CON SOCIO 
UNICO

Fiorenzuola 
d'Arda

PC
Fiorenzuola 

d'Arda
PC                 85.785,00 Sì No No No No No 35%             30.024,75                 6.839,03                     36.863,78   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

95 37158 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178478 PNEUS SERVICE GALLO S.R.L. Poggio Renatico FE Poggio Renatico FE                 52.946,23 No No No Sì No No 35%             18.531,18                           -                       18.531,18   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

96 37113 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178473 D.L. GIOIELLI S.R.L.S. Ferrara FE Ferrara FE                 43.000,00 No No No No No No 30%             12.900,00                           -                       12.900,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

97 37007 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178508
CARTOLIBRERIA MARI BRUNO DI MARI 
RAG. SYLVIA

Comacchio FE Comacchio FE                 37.000,00 Sì No No Sì No No 35%             12.950,00                           -                       12.950,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

98 37138 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178481 CHIM-ITALIA GROUP S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE                 29.020,00 No No No No No No 30%               8.706,00                           -                         8.706,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

99 37251 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178546 ENJOY S.R.L. Coriano RN Coriano RN               185.813,25 No No No No No No 30%             55.743,98                           -                       55.743,98   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

100 37227 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178540 2BHAPPY AGENCY S.R.L. Ferrara FE Ferrara FE               111.300,00 No No No Sì No No 35%             38.955,00                           -                       38.955,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

101 37016 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178548 STOMATOLOGICA SRL Ravenna RA Ravenna RA                 84.450,00 No No No No No No 30%             25.335,00                           -                       25.335,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

102 37223 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178535 RAGGI MARISA - IMPRESA INDIVIDUALE
Portico e San 

Benedetto
FC

Portico e San 
Benedetto

FC                 77.312,00 No No Sì No Sì No 35%             27.059,20                           -                       27.059,20   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

103 37265 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178543
ELIO CENTO COPIE S.N.C. DI MALAGUTI 
FEDERICA E FIORI RITA

Cento FE Cento FE                 39.990,00 No No No Sì No No 35%             13.996,50                           -                       13.996,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

104 37276 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178526 EXNOVA S.R.L. Forlì FC Forlì FC                 35.000,00 Sì No No No No No 35%             12.250,00                           -                       12.250,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 12 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

105 37154 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178523
FONSECA DA SILVA ELISANGELA - 
IMPRESA INDIVIDUALE

Ravenna RA Ravenna RA                 26.890,50 No No No No No No 30%               8.067,15                           -                         8.067,15   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

106 37120 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178529
CHATELIER DI CHARLOTTE OREEL - 
IMPRESA INDIVIDUALE

San Lazzaro di 
Savena

BO
San Lazzaro di 

Savena
BO                 25.500,00 No Sì No No No No 35%               8.925,00                           -                         8.925,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

107 37009 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178519 PRIMAFILA DI LAZZARI ANNA MARIA Coriano RN Coriano RN                 25.249,35 No No No No No No 30%               7.574,81                 2.491,89                     10.066,70   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

108 37252 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178568
IL PESCATORE RISTO MUSIC SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Anzola dell'Emilia BO Anzola dell'Emilia BO               264.315,00 Sì No No No No No 35%             92.510,25                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

109 37178 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178572 ROSSI CLINIC STP S.R.L. Cesenatico FC Cesenatico FC               221.191,95 Sì No No No No No 35%             77.417,18                           -                       77.417,18   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

110 37093 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178551 MG VICTORY S.R.L. Sala Bolognese BO Sala Bolognese BO               162.830,00 Sì No No No No No 35%             56.990,50                           -                       56.990,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

111 37149 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178577 SALICE S.A.S. DI PEDRONI DEANNA
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE                 74.348,00 No No No No No No 30%             22.304,40                           -                       22.304,40   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

112 37028 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178553 PS SRLS Rimini RN Rimini RN                 45.045,00 No No No No No No 30%             13.513,50                           -                       13.513,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

113 37119 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178574 MELECCI ELISA - IMPRESA INDIVIDUALE Bondeno FE Comacchio FE                 32.834,07 No No No Sì No No 35%             11.491,92                           -                       11.491,92   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

114 37262 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178562 ACHENA N. 5 DI BATANI ACHENA Forlì FC Forlì FC                 28.675,50 Sì No No No No No 35%             10.036,43                           -                       10.036,43   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

115 37041 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178564
BSTRADI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Castell'Arquato PC Castell'Arquato PC                 21.000,00 No No No No No No 30%               6.300,00                           -                         6.300,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

116 37250 24/02/2023 10:00:17 PG/2023/178598 B.S.G. SRL Bomporto MO Bomporto MO               161.471,10 No No No No No No 30%             48.441,33               11.151,30                     59.592,63   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

117 37236 24/02/2023 10:00:17 PG/2023/178582
M - IMBALLAGGI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

San Giovanni in 
Persiceto

BO
San Giovanni in 

Persiceto
BO               104.200,00 No No No No No No 30%             31.260,00                           -                       31.260,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

118 37021 24/02/2023 10:00:17 PG/2023/178588 ZETAGROUP SRL Correggio RE Correggio RE                 74.800,00 Sì Sì No No No No 35%             26.180,00                           -                       26.180,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

119 37076 24/02/2023 10:00:17 PG/2023/178603 JUDY MAZZOTTI - IMPRESA INDIVIDUALE Gambettola FC Gambettola FC                 73.500,00 Sì No No No No No 35%             25.725,00                           -                       25.725,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

120 37269 24/02/2023 10:00:18 PG/2023/178605 RESORT MG S.R.L. Anzola dell'Emilia BO Anzola dell'Emilia BO               233.425,00 Sì No No No No No 35%             81.698,75                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

121 37169 24/02/2023 10:00:18 PG/2023/178610 LO SGHETTO SRLS Bologna BO Bologna BO               164.900,00 No No No No No No 30%             49.470,00               17.616,73                     67.086,73   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

122 37205 24/02/2023 10:00:18 PG/2023/178592
HALLO! SERVIZI LINGUISTICI DI KOS 
MARTA INGA E DI DIO LUIGINA SNC

Bologna BO Bologna BO                 68.060,00 No No No No No No 30%             20.418,00                 3.769,73                     24.187,73   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

123 37270 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178619
LA BISCOTTERIA DI SAMBRI SILVANO, 
MUCCIOLO STELLA E C. S.N.C.

Bologna BO Bologna BO                 81.772,00 No No No No No No 30%             24.531,60                 6.414,92                     30.946,52   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

124 37210 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178623 RHINO S.R.L.
Calderara di 

Reno
BO

Calderara di 
Reno

BO                 70.700,00 Sì No No No No No 35%             24.745,00                           -                       24.745,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

125 37184 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178634 DAMA DI UBALDI FABIO & C. S.A.S. Riccione RN Riccione RN                 70.022,00 Sì No No No No No 35%             24.507,70                 6.910,55                     31.418,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

126 37025 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178614
ITALPRE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Quattro Castella RE Quattro Castella RE                 49.822,50 Sì No No No No No 35%             17.437,88                           -                       17.437,88   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

127 37067 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178658 PLAZA S.R.L. Rimini RN Rimini RN               130.772,25 No No No No No No 30%             39.231,68                           -                       39.231,68   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

128 37053 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178713 COCCOLE E CAPELLI DI ZIRONI MORENA Lama Mocogno MO Lama Mocogno MO                 77.557,05 No No Sì No Sì No 35%             27.144,97                 6.459,47                     33.604,44   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

129 37091 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178693
BAZZANI MARIA & C. SAS DI BAZZANI 
MARIA

Montese MO Montese MO                 74.800,00 No No Sì No Sì No 35%             26.180,00                 4.010,48                     30.190,48   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

130 37171 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178652 IONESCU S.R.L. Anzola dell'Emilia BO Anzola dell'Emilia BO                 67.200,00 Sì No No No No No 35%             23.520,00                           -                       23.520,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

131 37078 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178668 DIG-B S.R.L. Bologna BO Bologna BO                 60.412,80 Sì No No No No No 35%             21.144,48                           -                       21.144,48   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 13 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

132 37159 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178720
ILGER.COM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Fontevivo PR Parma PR               304.500,00 No No No No No No 30%             91.350,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

133 37035 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178717 ESA S.R.L. Forlì FC Forlì FC               202.650,00 Sì No No No No No 35%             70.927,50                           -                       70.927,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

134 37109 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178722 SCORCIONI CLAUDIO & C. S.A.S. Serramazzoni MO Serramazzoni MO               192.737,50 No No Sì No Sì No 35%             67.458,13                           -                       67.458,13   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

135 37030 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178704 REVOMED S.R.L. Ferrara FE Ferrara FE               155.000,00 Sì No No Sì No No 35%             54.250,00                           -                       54.250,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

136 37027 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178715 JW STYLE SRL SEMPLIFICATA Quattro Castella RE Quattro Castella RE               140.000,00 Sì No No No No No 35%             49.000,00                           -                       49.000,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

137 37283 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178700 MALÙ HAIR FASHION DI CRISTINA MARZO Malalbergo BO Malalbergo BO               109.013,10 Sì No No No No No 35%             38.154,59                           -                       38.154,59   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

138 37188 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178707 GIARDINI ONLINE S.R.L. Rimini RN Rimini RN                 64.500,00 No No No No No No 30%             19.350,00                           -                       19.350,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

139 37157 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178698 C.I.L. PHARMA S.R.L.S Bologna BO Argelato BO                 29.900,00 Sì No No No No No 35%             10.465,00                           -                       10.465,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

140 37134 24/02/2023 10:00:21 PG/2023/178696
CREAZIONI DOLCERIE DI FALICETTO S.N.C. 
DI SCAGLIA ALDO & PELLEGRI NI GRAZIA

Piacenza PC Piacenza PC                 24.089,00 Sì No No No No No 35%               8.431,15                 1.913,35                     10.344,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

141 37060 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178742 INDUSTRIE MONTALI S.R.L.
Montecchio 

Emilia
RE

Montecchio 
Emilia

RE               262.000,00 No No No No No No 30%             78.600,00                           -                       78.600,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

142 37018 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178728 ANADOLU S.R.L.
Villanova 
sull'Arda

PC
Carpaneto 
Piacentino

PC               173.975,00 Sì No No No No No 35%             60.891,25                           -                       60.891,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

143 37112 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178738 ADEMA.1 DI MAROSI MANUELA Lugo RA Lugo RA                 81.500,00 No No No No No No 30%             24.450,00                           -                       24.450,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

144 37239 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178733 TTANTTO SRL Bologna BO Anzola dell'Emilia BO                 46.000,00 No No No No No No 30%             13.800,00                           -                       13.800,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

145 37194 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178724 BEAUTY EVOLUTION SRL Milano MI
Castel San 
Giovanni

PC                 40.500,00 Sì No No No No No 35%             14.175,00                           -                       14.175,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

146 37094 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178731 BIOFILIA DI CARPANI SILVIA
Lizzano in 
Belvedere

BO
Lizzano in 
Belvedere

BO                 37.380,00 Sì No Sì Sì Sì No 35%             13.083,00                           -                       13.083,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

147 37012 24/02/2023 10:00:23 PG/2023/178764
CASA GIOIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE               158.000,00 Sì No No No No No 35%             55.300,00                           -                       55.300,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

148 37001 24/02/2023 10:00:23 PG/2023/178751
DA JITTY FAST-FOOD SAS DI SINGH 
HARJIT & C.

Carpi MO Carpi MO                 56.200,00 No No No No No No 30%             16.860,00                 5.872,24                     22.732,24   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

149 37017 24/02/2023 10:00:23 PG/2023/178757 ETFAK FAST FOOD DI BILA LYUDMYLA
Santarcangelo 

di Romagna
RN

Santarcangelo 
di Romagna

RN                 42.534,00 No No No No No No 30%             12.760,20                 3.947,65                     16.707,85   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

150 37189 24/02/2023 10:00:24 PG/2023/178768 EIDOS S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE                 33.966,24 No No No No No No 30%             10.189,87                 1.902,35                     12.092,22   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

151 37206 24/02/2023 10:00:26 PG/2023/178777 LA PLACA SHAILA - IMPRESA INDIVIDUALE Scandiano RE Scandiano RE                 65.000,00 Sì No No No No No 35%             22.750,00                           -                       22.750,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

152 37245 24/02/2023 10:00:26 PG/2023/178780 DATTOLA ANGELA - IMPRESA INDIVIDUALE Molinella BO Molinella BO                 64.939,00 Sì No No No No No 35%             22.728,65                           -                       22.728,65   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

153 37279 24/02/2023 10:00:26 PG/2023/178783 DICIALICE SRL Roma Capitale Roma Ferrara FE                 32.500,00 Sì No No Sì No No 35%             11.375,00                           -                       11.375,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

154 37275 24/02/2023 10:00:26 PG/2023/178773 INTHEGARDEN DI SVETLANA GOLUBEVA Piacenza PC Piacenza PC                 29.820,00 Sì No No Sì No No 35%             10.437,00                           -                       10.437,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

155 36995 24/02/2023 10:00:26 PG/2023/178785
FARMACIA ZOLINO DI GIULIA ED ELENA 
PENAZZI S.N.C.

Imola BO Imola BO                 29.820,00 No No No No No No 30%               8.946,00                           -                         8.946,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

156 37083 24/02/2023 10:00:29 PG/2023/178788 MR MECCANICA REGGIANA S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE                 78.680,00 Sì No No No No No 35%             27.538,00                           -                       27.538,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

157 37082 24/02/2023 10:00:30 PG/2023/178796 SRGB S.R.L. Milano MI
Castel San 

Pietro Terme
BO               179.287,00 Sì No No No No No 35%             62.750,45                           -                       62.750,45   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

158 36998 24/02/2023 10:00:30 PG/2023/178792 DOLCE VISTA SAS DI CHIARI LISA & C.
Montecchio 

Emilia
RE

Montecchio 
Emilia

RE                 65.500,00 Sì No No No No No 35%             22.925,00                 3.308,00                     26.233,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

159 37037 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178798
MAGNANI FAUSTO AFRICO E ANTONELLI 
NORMA S.N.C.

Cervia RA Cervia RA               143.444,29 No No No No No No 30%             43.033,29                           -                       43.033,29   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 14 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

160 37020 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178818
MOLINO SAPIGNOLI DI SAPIGNOLI 
GIUSEPPE & C. S.N.C.

Cesena FC Cesena FC                 44.260,50 Sì No No No No No 35%             15.491,18                 3.947,65                     19.438,83   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

161 36992 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178820 BARONE PATRIZIA - IMPRESA INDIVIDUALE Mirandola MO Mirandola MO                 39.375,00 Sì No No No No No 35%             13.781,25                           -                       13.781,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

162 37090 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178814
JUST BEAUTY PARRUCCHIERI DI CAROLI 
ELEONORA E BOTTI CHIARA SNC

Ravenna RA Ravenna RA                 21.227,00 No No No No No No 30%               6.368,10                           -                         6.368,10   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

163 37013 24/02/2023 10:00:32 PG/2023/178830 S&M GYM S.R.L.S. Mordano BO Mordano BO                 82.223,19 Sì No No No No No 35%             28.778,12               10.639,97                     39.418,09   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

164 37219 24/02/2023 10:00:32 PG/2023/178828
B.GROUP SRL SEMPLIFICATA ENUNCIABILE 
ANCHE B.GROUP SRLS

Piacenza PC Piacenza PC                 59.995,00 Sì No No No No No 35%             20.998,25                 2.500,00                     23.498,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

165 36999 24/02/2023 10:00:32 PG/2023/178835
MAUS & MUTTLEY SNC. DI PECORARI, 
PASOTTI E RICCO' ABBREVIABILE IN 
"MAUS&MUTTLEY"

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE                 30.000,00 No No No No No No 30%               9.000,00                           -                         9.000,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

166 37088 24/02/2023 10:00:35 PG/2023/178852 BIRD BOX SRL Ferrara FE Ferrara FE               261.760,00 Sì No No No No No 35%             91.616,00                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

167 37062 24/02/2023 10:00:37 PG/2023/178863 3000 S.R.L. Bologna BO Bologna BO                 54.999,00 Sì No No No No No 35%             19.249,65                           -                       19.249,65   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

168 37130 24/02/2023 10:00:38 PG/2023/178868
CONFEZIONI ROBERTA DI CALZOLARI 
ROBERTA

Finale Emilia MO Finale Emilia MO                 45.312,75 No No No No No No 30%             13.593,83                           -                       13.593,83   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

169 37232 24/02/2023 10:00:39 PG/2023/178887 CDG SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Piacenza PC Piacenza PC                 45.540,00 Sì No No No No No 35%             15.939,00                           -                       15.939,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

170 37142 24/02/2023 10:00:39 PG/2023/178877 TWO SWELLS S.R.L.
Santarcangelo 

di Romagna
RN

Santarcangelo 
di Romagna

RN                 37.537,50 No No No No No No 30%             11.261,25                           -                       11.261,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

171 37084 24/02/2023 10:00:42 PG/2023/178894 PIT STOP DI GIANNA LANZONI Budrio BO Budrio BO                 31.000,00 Sì No No No No No 35%             10.850,00                           -                       10.850,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

172 37150 24/02/2023 10:00:45 PG/2023/178905 GYMH24 S.R.L. Ravenna RA Ravenna RA                 25.000,00 No No No No No No 30%               7.500,00                           -                         7.500,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

173 37185 24/02/2023 10:00:46 PG/2023/178907 HOTEL RIVIERA SERGIO SRL Cervia RA Cervia RA                 72.792,50 Sì No No No No No 35%             25.477,38                           -                       25.477,38   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

174 37144 24/02/2023 10:00:51 PG/2023/178910
BIG EVENT 4.0 SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Reggio 
nell'Emilia

RE
Reggio 

nell'Emilia
RE                 73.290,00 Sì No No No No No 35%             25.651,50                           -                       25.651,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

175 37102 24/02/2023 10:00:51 PG/2023/178914
ENGRAMMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Bologna BO Bologna BO                 50.000,00 Sì No No No No No 35%             17.500,00                           -                       17.500,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

176 37140 24/02/2023 10:01:03 PG/2023/178921 ITA - CA S.R.L. Forlì FC Forlì FC               119.910,00 Sì No No No No No 35%             41.968,50                           -                       41.968,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

177 37217 24/02/2023 10:01:15 PG/2023/178925
ADA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Imola BO Imola BO                 41.800,00 No Sì No No No No 35%             14.630,00                           -                       14.630,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

178 37010 24/02/2023 10:01:23 PG/2023/178929
YONTA KETCHADJO ARIANE CRISTELLA - 
IMPRESA INDIVIDUALE

Modena MO Modena MO                 23.400,00 No No No No No No 30%               7.020,00                           -                         7.020,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

179 37052 24/02/2023 10:01:25 PG/2023/178937 BUTTA GIU' SRL Riccione RN Riccione RN                 90.300,00 Sì No No No No No 35%             31.605,00               13.545,00                     45.150,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

180 37173 24/02/2023 10:01:28 PG/2023/178941
ARTIGIANI PASTAI BONDI SRL 
UNIPERSONALE

Ferrara FE Ferrara FE                 55.902,00 Sì No No No No No 35%             19.565,70                           -                       19.565,70   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

181 37209 24/02/2023 10:02:01 PG/2023/178943 VANITY DI CASAROLA CHIARA Cortemaggiore PC Cortemaggiore PC                 21.890,40 No No No No No No 30%               6.567,12                           -                         6.567,12   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

182 37290 24/02/2023 10:02:12 PG/2023/178948 VIWA DI GIULIETTA NOBILE
Morciano di 

Romagna
RN

Morciano di 
Romagna

RN                 22.620,00 No No No No No No 30%               6.786,00                           -                         6.786,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

183 37137 24/02/2023 10:02:20 PG/2023/178949 GREENERVIBES SRL Novafeltria RN Novafeltria RN                 25.252,00 No No Sì No Sì No 35%               8.838,20                           -                         8.838,20   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

184 37145 24/02/2023 10:02:53 PG/2023/178955 MIRELL S.R.L. Ferrara FE Tresignana FE                 44.655,00 No No No No Sì No 35%             15.629,25                 3.109,19                     18.738,44   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

185 37075 24/02/2023 10:03:10 PG/2023/178957 BEAUTIQUE S.R.L. Modena MO Modena MO                 26.775,00 No No No No No No 30%               8.032,50                           -                         8.032,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 15 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

186 37253 24/02/2023 10:03:18 PG/2023/178966 HM COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. Valsamoggia BO
Calderara di 

Reno
BO               251.814,00 Sì No No No No No 35%             88.134,90                           -                       80.000,00   

Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

187 37303 24/02/2023 10:04:58 PG/2023/178969
FUEL S.R.L. SOCIETA' BENEFIT IN BREVE 
FUEL S.R.L. SB

Cervia RA Cervia RA               230.685,00 Sì No No No No No 35%             80.739,75                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

188 37103 24/02/2023 10:05:06 PG/2023/178972 REGINA S.R.L. Bologna BO Bologna BO                 40.981,50 Sì No No No No No 35%             14.343,53                           -                       14.343,53   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

189 37085 24/02/2023 10:10:28 PG/2023/178977
PER LA POLPETTA SOCIETÀ' A 
RESPONSABILITÀ' LIMITATA SEMPLIFICATA

Rimini RN Rimini RN                 83.675,55 Sì No No No No No 35%             29.286,44                           -                       29.286,44   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

190 37220 24/02/2023 10:11:03 PG/2023/178980 MP 2.0 S.R.L. Imola BO Imola BO                 71.818,00 Sì No No No No No 35%             25.136,30                           -                       25.136,30   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

191 37296 24/02/2023 10:16:06 PG/2023/178994 ALGAMOIL GREEN S.R.L. Modena MO Modena MO               158.000,00 Sì No No No No No 35%             55.300,00                           -                       55.300,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

192 37117 24/02/2023 10:19:17 PG/2023/179004 BEBOLL-FAMILY BRAND DI BARBIERI ELENA Piacenza PC Piacenza PC                 39.050,00 Sì No No No No No 35%             13.667,50                 5.687,00                     19.354,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

193 37089 24/02/2023 10:29:14 PG/2023/179010 EXCLUSIVE SPORT S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE Reggiolo RE                 22.575,00 Sì No No No No No 35%               7.901,25                           -                         7.901,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

194 37015 24/02/2023 10:31:01 PG/2023/179017 COSTRUZIONI E. DALLACASA S.R.L. Bologna BO Bologna BO                 45.950,00 No No No No No Sì 35%             16.082,50                           -                       16.082,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

195 37247 24/02/2023 10:31:28 PG/2023/179023 ARSETICA S.R.L.S. Bologna BO Bologna BO                 73.100,00 No No No No No No 30%             21.930,00                           -                       21.930,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

196 37099 24/02/2023 11:00:54 PG/2023/179044 FONTE SAN FRANCESCO - S.R.L. Verucchio RN Verucchio RN                 77.868,00 Sì No Sì No Sì No 35%             27.253,80                           -                       27.253,80   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

197 37318 24/02/2023 11:11:33 PG/2023/179053 KOOL 2.0 SRL Ferrara FE Ferrara FE                 87.986,00 Sì No No Sì No No 35%             30.795,10                           -                       30.795,10   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

198 37293 24/02/2023 11:35:05 PG/2023/179074 CONDOR S.R.L. Fidenza PR
Reggio 

nell'Emilia
RE               146.700,00 Sì No No No No No 35%             51.345,00                           -                       51.345,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

199 37315 24/02/2023 11:47:31 PG/2023/179077
PIAZZA GRANDE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Bologna BO Bologna BO                 94.741,50 Sì No No No No No 35%             33.159,53                           -                       33.159,53   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

200 37306 24/02/2023 12:12:17 PG/2023/179086 DI CESARE MARIA - IMPRESA INDIVIDUALE Forlimpopoli FC Forlimpopoli FC                 20.702,00 No No No No No No 30%               6.210,60                           -                         6.210,60   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

201 37328 24/02/2023 12:22:54 PG/2023/179090 TILOCCA ANNA - IMPRESA INDIVIDUALE Ferrara FE Ferrara FE                 23.200,00 Sì No No No No No 35%               8.120,00                           -                         8.120,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

202 37317 24/02/2023 12:29:45 PG/2023/179096 DENTAL JEY DI STRAZZULLO JESSICA Zola Predosa BO Zola Predosa BO                 20.338,50 No No No No No No 30%               6.101,55                           -                         6.101,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

203 37309 24/02/2023 14:50:16 PG/2023/179635 SEPEL SRL Minerbio BO Minerbio BO               105.604,00 No No No No No No 30%             31.681,20                           -                       31.681,20   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

204 37302 24/02/2023 16:06:59 PG/2023/180414
PACCIOCHI' SNC DI VERRENGIA CHIARA E 
VALENTINA

Zola Predosa BO Zola Predosa BO                 41.000,00 No No No No No No 30%             12.300,00                           -                       12.300,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

205 37333 24/02/2023 17:07:37 PG/2023/180827 BAR GIGI DI BAGLI MARIATERESA
Bellaria-Igea 

Marina
RN

Bellaria-Igea 
Marina

RN               115.500,00 No No No No No No 30%             34.650,00                           -                       34.650,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

206 37334 25/02/2023 13:46:42 PG/2023/181773
ARCHEOROAD TOUR OPERATOR DI 
GRAZIANO MARIA STELLA

Ravenna RA Ravenna RA                 20.200,00 Sì No No No No No 35%               7.070,00                           -                         7.070,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

207 37359 27/02/2023 09:54:35 PG/2023/182954
LABORATORIO DI ANALISI LA FONTANA 
S.R.L.

Piacenza PC Piacenza PC                 60.000,00 No No No No No No 30%             18.000,00                           -                       18.000,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

208 37273 28/02/2023 16:53:55 PG/2023/192851 AEPI INDUSTRIE S.R.L. Imola BO Imola BO               303.980,00 No No No No No Sì 35%           106.393,00                           -                                    -     
AMMISSIBILE MA NON AGEVOLABILE IN 

QUANTO SPESE GIA' AMMESSE A 
FINANZIAMENTO IN ALTRO BANDO

209 37460 01/03/2023 13:16:11 PG/2023/198349 MAVI TRADE S.R.L. Piacenza PC Piacenza PC                 22.500,00 No No No Sì No Sì 35%               7.875,00                           -                         7.875,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

210 37156 02/03/2023 08:53:53 PG/2023/199150 L'ANGOLO DEL PANE DI RONCARATI KATIA Pieve di Cento BO Malalbergo BO                 48.980,00 No No No No No No 30%             14.694,00                           -                       14.694,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

211 37468 02/03/2023 11:05:20 PG/2023/200219 FIRST LADIES S.R.L. Milano MI Forlì FC                 57.645,00 No No No No No No 30%             17.293,50                 3.587,53                     20.881,03   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 16 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

212 37199 03/03/2023 12:50:28 PG/2023/206142 CARTANTICA DI ANNA BIANCHI & C. S.N.C. Parma PR Parma PR                 37.410,00 Sì No No No No No 35%             13.093,50                 2.467,28                     15.560,78   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

213 37397 03/03/2023 16:53:48 PG/2023/207771
COCCOLE DI PASTICCERIA BY PISSY DI E. 
BIACCA

Bologna BO Bologna BO                 26.894,49 Sì No No No No No 35%               9.413,07                 4.034,00                     13.447,07   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

214 37347 05/03/2023 14:17:28 PG/2023/208626 KUBERA DI KUZNETSOVA ANASTASSIA Sant'Ilario d'Enza RE Sant'Ilario d'Enza RE                 20.120,00 Sì No No No No No 35%               7.042,00                           -                         7.042,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

215 37720 05/03/2023 23:27:39 PG/2023/208835
LE TRACCE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Comacchio FE Comacchio FE                 26.670,00 Sì No No No No No 35%               9.334,50                           -                         9.334,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

216 37658 06/03/2023 09:41:55 PG/2023/209697 RF COSMETICI S.R.L. Castenaso BO Castenaso BO                 55.333,00 Sì No No No No No 35%             19.366,55                           -                       19.366,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

217 37678 06/03/2023 14:25:39 PG/2023/212071 STUDIO FRANCA BELLINI Piacenza PC Piacenza PC                 39.043,00 No No No No No No 30%             11.712,90                           -                       11.712,90   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

218 37740 06/03/2023 19:04:27 PG/2023/214248 CREMAPET SRLS Rio Saliceto RE Rio Saliceto RE                 72.751,88 Sì No No No No No 35%             25.463,16                           -                       25.463,16   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

219 37343 08/03/2023 11:33:40 PG/2023/221968 NARDINI ANGELA - IMPRESA INDIVIDUALE Fiumalbo MO Fiumalbo MO                 48.900,00 Sì No Sì No Sì No 35%             17.115,00                 2.467,28                     19.582,28   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

220 37913 08/03/2023 15:03:44 PG/2023/223382 GELT INTERNATIONAL S.R.L. Bologna BO Zola Predosa BO               119.910,00 Sì No No No No No 35%             41.968,50                           -                       41.968,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

221 37442 09/03/2023 12:10:34 PG/2023/226709 FORNARI CATIA - IMPRESA INDIVIDUALE
Marano sul 

Panaro
MO

Marano sul 
Panaro

MO                 30.263,78 No No Sì No Sì No 35%             10.592,32                 1.671,15                     12.263,47   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

222 37971 11/03/2023 11:18:49 PG/2023/234076 SASDELLI DENISE - IMPRESA INDIVIDUALE Ravenna BO Ravenna RA                 30.930,00 Sì No No No No No 35%             10.825,50                           -                       10.825,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

223 38001 13/03/2023 15:59:39 PG/2023/238470
LA VENENTA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

San Giorgio di 
Piano

BO
San Giorgio di 

Piano
BO                 65.520,00 No No No No No Sì 35%             22.932,00                           -                       22.932,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

224 37914 14/03/2023 17:39:12 PG/2023/244896
RIC3D S.R.L. START-UP COSTITUITA A 
NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS DEL 
DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2015, N. 3

Milano MI Modena MO                 93.975,00 Sì No No No No No 35%             32.891,25                 7.633,92                     40.525,17   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

225 38058 16/03/2023 11:24:13 PG/2023/251863 ENDOGEN SRL Modena MO Modena MO                 39.375,00 Sì No No No No No 35%             13.781,25                           -                       13.781,25   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

226 38002 16/03/2023 12:41:52 PG/2023/252808
ARENILE 292 DI AGOSTINI MARIA 
GIOVANNA S.A.S.

Fusignano RA Cervia RA                 64.680,00 No No No No No No 30%             19.404,00                           -                       19.404,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

227 38229 17/03/2023 09:07:03 PG/2023/255425 MELANDRI GAUDENZIO - S.R.L. Bagnacavallo RA Bagnacavallo RA                 43.793,10 No No No No No No 30%             13.137,93                           -                       13.137,93   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

228 38256 17/03/2023 10:44:31 PG/2023/256171 BRIGHT S.R.L. Castel Bolognese RA Imola BO                 70.754,31 Sì No No No No No 35%             24.764,01                           -                       24.764,01   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

229 38047 17/03/2023 11:56:29 PG/2023/256970
RISTORANTE VECCHIA LAMA DI PICCHIETTI 
LOREDANA

Lama Mocogno MO Lama Mocogno MO                 54.600,00 No No Sì No Sì No 35%             19.110,00                 4.934,56                     24.044,56   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

230 37999 17/03/2023 18:08:54 PG/2023/259291 TAMBURINI SARA - IMPRESA INDIVIDUALE Rimini RN Rimini RN                 29.982,94 No No No No No No 30%               8.994,88                           -                         8.994,88   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

231 38268 20/03/2023 09:25:19 PG/2023/261683
BAGNI FABBRI - S.A.S. DI FABBRI BARBARA 
& C.

Riccione RN Riccione RN                 45.750,00 Sì No No No No No 35%             16.012,50                 3.647,32                     19.659,82   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

232 38022 20/03/2023 10:03:57 PG/2023/261695
PASTICCERIA DELL'ARTE DI VALMORI 
CATIA E C. S.A.S.

Lugo RA Lugo RA                 36.000,00 Sì No No No No No 35%             12.600,00                 5.400,00                     18.000,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

233 38235 21/03/2023 01:48:41 PG/2023/265021
CIBO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Rimini RN Rimini RN                 34.976,84 Sì No No No No No 35%             12.241,89                           -                       12.241,89   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

234 38045 21/03/2023 12:08:59 PG/2023/267273 AVVOLGIMENTI ZAMPOLLI S.R.L. Riva del Po FE Riva del Po FE                 52.500,00 No No No No Sì No 35%             18.375,00                 4.934,56                     23.309,56   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

235 38407 22/03/2023 12:38:20 PG/2023/272513 ARGINETTI S.R.L.
Castel San 

Pietro Terme
BO

Castel San 
Pietro Terme

BO               294.070,00 Sì No No No No No 35%           102.924,50                           -                       80.000,00   
Contributo Totale concedibile 
ridotto entro il limite massimo 

previsto dal bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

236 37965 22/03/2023 14:00:51 PG/2023/272942 ADJ SRL Ferrara FE Ferrara FE               165.960,00 No No No Sì No No 35%             58.086,00                           -                       58.086,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

237 38005 22/03/2023 17:02:59 PG/2023/274511 TECNOCUPOLE PANCALDI S.P.A.
Castel San 

Pietro Terme
BO

Castel San 
Pietro Terme

BO                 79.170,00 No No No No No No 30%             23.751,00                           -                       23.751,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

238 37860 22/03/2023 19:12:22 PG/2023/275073 PRANA BENESSERE DI MARZIALE CHIARA Bologna BO Bologna BO                 24.000,00 No No No No No No 30%               7.200,00                           -                         7.200,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 17 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

239 38406 22/03/2023 20:47:12 PG/2023/275086 NATALI GOLOSITA' S.R.L. Modena MO Modena MO                 55.986,90 No No No No No No 30%             16.796,07                           -                       16.796,07   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

240 38366 23/03/2023 09:06:41 PG/2023/275710 WEBEES S.R.L. Bologna BO Bologna BO                 54.600,00 Sì No No No No No 35%             19.110,00                           -                       19.110,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

241 38221 23/03/2023 09:38:13 PG/2023/276006 LA CASA DI VALERIA S.R.L. Modena MO Modena MO                 34.650,00 No No No No No No 30%             10.395,00                           -                       10.395,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

242 38437 23/03/2023 13:55:40 PG/2023/278199 LISCISSIMA S.R.L. Bologna BO Bologna BO               101.600,00 Sì No No No No No 35%             35.560,00                           -                       35.560,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

243 37196 24/02/2023 10:00:06 PG/2023/177848 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

244 37098 24/02/2023 10:00:09 PG/2023/178158 LADYBIRD HOUSE SRL Modena MO NON AMMISSIBILE

245 37256 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178244 EURODIFFUSIONE SRL Rimini RN NON AMMISSIBILE

246 37042 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178237 ITALIAN FASHION LAB S.R.L. San Prospero MO NON AMMISSIBILE

247 37129 24/02/2023 10:00:10 PG/2023/178265 "SCANDIANO GAS - S.R.L." Scandiano RE NON AMMISSIBILE

248 37221 24/02/2023 10:00:12 PG/2023/178391 EB TECH S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE NON AMMISSIBILE

249 37216 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178630 ZACCARIA S.R.L. Montese MO NON AMMISSIBILE

250 37264 24/02/2023 10:00:19 PG/2023/178640
CENTRI BENESSERE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Bologna BO NON AMMISSIBILE

251 37126 24/02/2023 10:00:22 PG/2023/178748 SORELLE DEL GIO' (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

252 37118 24/02/2023 10:00:24 PG/2023/178770
"BAL-CO SOCIETA' PER AZIONI, 
ABBREVIABILE IN BALCO S.P.A."

Sassuolo MO NON AMMISSIBILE

253 37287 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178809 NEW VISION S.R.L. Modena MO NON AMMISSIBILE

254 37105 24/02/2023 10:00:33 PG/2023/178843 EMMEBO S.R.L. Bologna BO NON AMMISSIBILE

255 37198 24/02/2023 10:00:34 PG/2023/178850 LA SPIGA D'ORO S.R.L. Parma PR NON AMMISSIBILE

256 36994 24/02/2023 10:00:37 PG/2023/178858 COMUNIKARE LAB S.N.C. (*)
Pavullo nel 

Frignano
MO NON AMMISSIBILE

257 37172 24/02/2023 10:00:39 PG/2023/178882 (*) Guastalla RE NON AMMISSIBILE

258 37244 24/02/2023 10:00:40 PG/2023/178892
STUDIO SANDRINI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA 
AB BREVIATA STUDIO SANDRINI S.R.L.

Traversetolo PR NON AMMISSIBILE

259 37031 24/02/2023 10:00:42 PG/2023/178897 ELTO S.R.L. Ferrara FE NON AMMISSIBILE

260 37127 24/02/2023 10:01:04 PG/2023/178923 PROFUMERIA & ESTETICA (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

261 37181 24/02/2023 10:13:01 PG/2023/178982 BAR DELLE PINETE (*)
Castelnovo ne' 

Monti
RE NON AMMISSIBILE

262 37212 24/02/2023 10:13:29 PG/2023/178989
22 ESTETICA SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO (*)

Parma PR NON AMMISSIBILE

263 37277 24/02/2023 10:50:02 PG/2023/179035 MELO DRINKS AND FOOD S.A.S. (*) Fabbrico RE NON AMMISSIBILE

264 37152 24/02/2023 10:59:29 PG/2023/179041 ESTETICA SAN VITALE 21 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

265 37325 24/02/2023 12:03:50 PG/2023/179082 BIOLAVATU (*) Castell'Arquato PC NON AMMISSIBILE

pagina 18 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

266 37327 24/02/2023 12:34:37 PG/2023/179101 AMBRA LAB (*) Fidenza PR NON AMMISSIBILE

267 37307 24/02/2023 13:11:54 PG/2023/179197 BAR SCHIAVONI SAS (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

268 37197 24/02/2023 13:51:14 PG/2023/179201 DUDE BOLOGNA (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

269 37322 24/02/2023 14:07:19 PG/2023/179286 P&P STORE ONLINE (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

270 37305 27/02/2023 11:09:25 PG/2023/183842 PINK 2.0 (*) Novellara RE NON AMMISSIBILE

271 37371 27/02/2023 12:31:12 PG/2023/184673 ESCAVAZIONI (*) Gaggio Montano BO NON AMMISSIBILE

272 37377 27/02/2023 13:11:45 PG/2023/185020 EL CHIRINGUITO S.N.C. (*) Collecchio PR NON AMMISSIBILE

273 37384 27/02/2023 15:39:38 PG/2023/186267 VITA NOVA S.R.L. Malalbergo BO NON AMMISSIBILE

274 37419 28/02/2023 11:15:33 PG/2023/189651 (*)
Castelnuovo 

Rangone
MO NON AMMISSIBILE

275 37335 28/02/2023 18:20:44 PG/2023/193292 (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

276 37446 01/03/2023 11:47:08 PG/2023/198191 BAIA DEI BACI (*) Cattolica RN NON AMMISSIBILE

277 37092 01/03/2023 22:36:23 PG/2023/198793 BEAUTY LIFE (*) Crevalcore BO NON AMMISSIBILE

278 37469 02/03/2023 12:07:11 PG/2023/200788 LA BOTTEGA DELL'EST (*) Finale Emilia MO NON AMMISSIBILE

279 37326 03/03/2023 13:37:05 PG/2023/206480 OSTERIA DELLA CAPRA S.R.L. Bibbiano RE NON AMMISSIBILE

280 37332 15/03/2023 16:00:02 PG/2023/249055 CONFLAB S.R.L. Parma PR NON AMMISSIBILE

281 38282 17/03/2023 16:46:37 PG/2023/258934 MECCANICA 2000 SRL Modena MO NON AMMISSIBILE

282 38243 20/03/2023 19:01:30 PG/2023/264957 (*) Occhiobello RO NON AMMISSIBILE

283 38062 21/03/2023 16:48:39 PG/2023/269197 (*) Cortemaggiore PC NON AMMISSIBILE

284 38375 21/03/2023 17:25:24 PG/2023/269366 ESTETICA (*)
Borgonovo Val 

Tidone
PC NON AMMISSIBILE

285 37405 22/03/2023 13:01:22 PG/2023/272760 ONORANZE FUNEBRI SNC (*) Bore PR NON AMMISSIBILE

286 38250 22/03/2023 19:23:43 PG/2023/275078 MATTARELLO MATTO (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

287 37222 24/02/2023 10:00:07 PG/2023/177896 OLGA LAB SRL Carpi MO NON AMMISSIBILE

288 37235 24/02/2023 10:00:08 PG/2023/178139 FUTURA C SNC (*) Campogalliano MO NON AMMISSIBILE

289 37141 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178532 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

290 36997 24/02/2023 10:00:15 PG/2023/178504 (*) Canossa RE NON AMMISSIBILE

291 37300 24/02/2023 10:00:16 PG/2023/178558 SAMOT SRL
Reggio 

nell'Emilia
RE NON AMMISSIBILE

292 37292 24/02/2023 10:00:23 PG/2023/178747 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

293 37148 24/02/2023 10:28:35 PG/2023/179006
S.C.R. SELEZIONE E CONSULENZA PER LE 
RISORSE UMANE S.R.L.

Ravenna RA NON AMMISSIBILE

pagina 19 di 20



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 
Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 
Interv.

COSTO 
AMMISSIBILE 

TOTALE

In
cr

em
. O

cc
up

az
io

na
le

Re
cu

pe
ro

 m
at

er
ia

li 
/ 

ric
ic

lo
 ri

fiu
ti

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 a
re

a 
10

7.
3c

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% 
contr. 
(30% -
35%)

1ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere 
a) e c), del bando

2ª QUOTA 
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI 
(max 15% costo) 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE 

(max € 80.000,00) 

salvo verifiche di cui 
al paragrafo 8.3, c. 2, 

del bando

NOTE ESITO

Premialità per incremento % 
contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 
CONTRIBUTO

294 37473 02/03/2023 17:02:39 PG/2023/204332 (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

295 38055 16/03/2023 14:26:31 PG/2023/253136 (*) Cervia RA NON AMMISSIBILE

296 37242 24/02/2023 10:00:14 PG/2023/178469 HOTEL SOUVENIR S.N.C. (*)
Bellaria-Igea 

Marina
RN NON AMMISSIBILE

297 37183 24/02/2023 10:00:20 PG/2023/178687
COOPERATIVA LUCE SUL MARE 
SOC.COOP.SOCIALE A R.L.

Rimini RN NON AMMISSIBILE

298 37095 24/02/2023 10:00:31 PG/2023/178802 (*) Predappio FC NON AMMISSIBILE

299 37008 24/02/2023 10:03:11 PG/2023/178959 ITALIAN 3D LAB (*) Forlì FC NON AMMISSIBILE

300 37612 10/03/2023 17:54:17 PG/2023/233785 AMORE A PRIMA FETTA (*) Rottofreno PC NON AMMISSIBILE

*** *** *** *** *** *** *** *** ***       21.933.163,88   *** *** *** *** *** *** *** *** ***              7.194.154,85   *** ***

(*) Dato non riportato o riportato in forma abbreviata per rispetto alla normativa privacy.

pagina 20 di 20


